**

caí
GOVERNO MUNICIPAL DE

MUCAMBO
ADIe MMI CONQUISTAS 1 MAIS AVANÇOS

PORTARIA N° 09/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBO-CE, no uso de suas atribuições

dispostas no art.37, inciso II da Constituição Federal e art. 64, inciso VI da Lei Orgânica

do Muijícipio e art. 19 e seguintes da Lei Municipal M. 063/2009:

- NOMEAR a Sra. MARIA NÁGEL4 SOUSÃ AQUINO, portadora do RG

n°20070358138-SSPCE, inscrita no CPF sob o n°044.823.883-78, ao cargo de

CONSELHEIRA TUTELAk doMunicípio doMucambo.

II - A present4 Portaria entra em vigor na data de sua divulgação, revogando as disposições em

contrário.

iif— Dê Ciência, Cumprase e Registre-se.

PAÇO DA PREFEItt2RA MUNICIPAL DE MUCAMÕ,'m 10 de janeiro de 2024.

O Francisco das Chàgas Parente Aguiar
PreMitola Municipal

1

RUA CONSTRUTOR GONÇALO VIDAL - 62170-000
TE1(88) 3656.1133 - FAX(88) 36543214

CENTRO. MUCAMBO/CE
i

WWW.MUCAMBO.CE.GOV.BR
CN  plJ 07J31793/0001  -O5

\ 	It